09.10.2018 г. №86
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЧУГСКИЙ РАЙОН

БИРЮЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРАТЕГИИ СОЦИАЛЬНО –ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ БИРЮЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2018- 2030 ГОДЫ
В связи с внесением изменений в ст. 11, ст. 39 Федерального закона от 28.06.2014 г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» и ст. 17, ст. 35 Федерального закона № 121-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Бирюльского муниципального образования, Дума Бирюльского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить стратегию социально-экономического развития Бирюльского муниципального образования – сельского поселения на период с 2019 по 2030 годы.
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Вести Бирюльки» и на сайте официальном сайте Бирюльского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Думы,

Глава Бирюльского сельского поселения
А.Ю.Будревич
Приложение к

решению Думы Бирюльского

сельского поселения
от 09.10.2018 г. № 86